
Sherwood Aga

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Alberti Gian Mario (06/240) 4 10 4 9 4 10 4 8 4 7 0 0

Tontini Samuele (06/2348) 4 8 3 2 0 0 4 7 4 3 4 6

Giusti Claudio (06/2425) 4 5 2 0 4 7 4 1 4 5 4 6

Bani Sara (06/2977) 2 5 0 0 4 1 4 5 2 1 4 4

Giusti Flavia (06/2482) 0 0 1 0 4 4 0 0 0 0 4 8

Giusti Mariano (06/2716) 2 1 4 3 0 0 0 0 2 0 0 0

Maged Mamdahabd El Salam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tontini Bigiarini Alex (06/2483) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Alberti Gian Mario 06/240 20 44 2,20

Tontini Samuele 06/2348 19 26 1,37

Giusti Claudio 06/2425 22 24 1,09

Bani Sara 06/2977 16 16 1,00

Giusti Flavia 06/2482 9 12 1,33

Giusti Mariano 06/2716 8 4 0,50

Maged Mamdahabd El 06/2349 0 0 0,00

Tontini Bigiarini Alex 06/2483 2 0 0,00

I Lupi Solitari

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Peppoloni Simone (10/1077) 4 6 4 5 4 8 4 5 4 5 4 11

Romolini Gifrido (10/101) 4 5 4 5 3 4 4 6 4 7 0 0

D'Andria Giovanni (10/074) 4 4 4 1 4 9 2 0 2 6 4 6

Moscetti Roberto (06/3101) 4 2 1 3 4 5 4 1 2 3 4 7

Leonessi Lucio  (06/2666) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4 0

Clusini Filippo (06/624) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Innocenti Roberto (06/3038) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Romolini Alberto (10/1111) 0 0 3 0 1 0 2 0 2 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Peppoloni Simone 10/1077 24 40 1,67

Romolini Gifrido 10/101 19 27 1,42

D'Andria Giovanni 10/074 20 26 1,30

Moscetti Roberto 06/3101 19 21 1,11

Leonessi Lucio 06/2666 6 2 0,33

Clusini Filippo 06/624 0 0 0,00

Innocenti Roberto 06/3038 0 0 0,00

Romolini Alberto 10/1111 8 0 0,00

Gli Sfrecciati Del Dart Zone

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Bragagni Moreno (05/1040) 4 6 4 12 2 1 4 9 4 9 4 9

Marconi Mattia (10/510) 0 0 2 3 2 6 2 3 4 6 4 11

Bondi Elia (10/083) 4 7 2 6 0 0 3 6 0 0 4 9

Bonardo Chiara (10/985) 2 0 2 6 4 2 2 3 4 7 0 0

Piccinelli Irene Guadalupe (06/401) 2 4 4 6 2 3 2 1 0 0 0 0

Corgnoli Cinzia (10/833) 2 1 1 1 4 1 2 5 0 0 3 4

Lucchetti Gaia (10/094) 2 1 1 0 2 1 1 0 4 3 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bragagni Moreno 05/1040 22 46 2,09

Marconi Mattia 10/510 14 29 2,07

Bondi Elia 10/083 13 28 2,15

Bonardo Chiara 10/985 14 18 1,29

Piccinelli Irene 06/401 10 14 1,40

Corgnoli Cinzia 10/833 12 12 1,00

Lucchetti Gaia 10/094 11 5 0,45

Red Rock Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Garaffini Stefano (06/407) 4 12 4 9 4 11 4 8 4 10 0 0

Pratoni Marco (06/366) 0 0 4 11 2 4 4 11 4 10 4 5

Bani Massimiliano (10/098) 4 7 4 8 2 6 4 10 4 7 0 0

Galli Laura (10/077) 3 0 2 3 2 1 4 7 4 5 4 3

Mencarelli Massimo (06/412) 4 10 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0

Comanducci Massimo (06/398) 1 2 2 3 0 0 0 0 0 0 4 7

Comanducci Fabio (10/173) 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 4 0

Lorusso Varuna (06/367) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Garaffini Stefano 06/407 20 50 2,50

Pratoni Marco 06/366 18 41 2,28

Bani Massimiliano 10/098 18 38 2,11

Galli Laura 10/077 19 19 1,00

Mencarelli Massimo 06/412 6 16 2,67

Comanducci Massimo 06/398 7 12 1,71

Comanducci Fabio 10/173 8 6 0,75

Lorusso Varuna 06/367 0 0 0,00


